

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านทุ่งสระแก หมู่ที่ ๑๓ ตำบลศรีสว่าง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ศรีสว่าง	อำเภอโพธาราม จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่
ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านทุ่งสระแก หมู่ที่ ๑๓ ตำบลศรีสว่าง อำเภอโพธาราม จังหวัดร้อยเอ็ด			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสว่าง / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสว่าง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	16 พฤษภาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	โรงสูบน้ำ		รวม					117,503.75	
2	ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ลบ.ม. / ชม.		รวม					678,540.02	
3	ถังน้ำใสขนาด 100 ลบ.ม.		รวม					446,294.91	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,413,241.38 บาท ต่อ 1 หน่วย

สวัสดิ์ เจริญหอม

16 พฤษภาคม 2568 10:05:55

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านทุ่งสระแก หมู่ที่ ๑๓ ตำบลศรีสว่าง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ศรีสว่าง	อำเภอโพธาราม จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านทุ่งสระแก หมู่ที่ ๑๓ ตำบลศรีสว่าง อำเภอโพธาราม จังหวัดร้อยเอ็ด		
	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสว่าง / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสว่าง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	16 พฤษภาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	หอดึงสูงขนาด30 ลบ.ม.		รวม					519,683.49	
5	ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส ขนาด 100 ลบ.ม.		รวม					6,305.00	
6	รั้ว-ประตู (25x25 ม.)		รวม					15,011.61	
7	ป้ายการประปา		รวม					4,210.04	
8	การติดตั้งเครื่องสูบน้ำดิบพร้อมตู้ควบคุม		รวม					53,600.00	
9	การติดตั้งเครื่องสูบน้ำดีพร้อมตู้ควบคุม		รวม					53,600.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,413,241.38 บาท ต่อ 1 หน่วย

สวัสดิ์ เชิงหอม

16 พฤษภาคม 2568 10:05:55

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านทุ่งสระแก หมู่ที่ ๑๓ ตำบลศรีสว่าง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ศรีสว่าง	อำเภอโพธาราม จังหวัดร้อยเอ็ด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสว่าง / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสว่าง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	16 พฤษภาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	การประสานท่อระหว่างระบบ		รวม					98,027.50	
11	การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดิบ		รวม					41,009.00	
12	การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี		รวม					41,009.00	
13	ระบบจ่ายสารละลายคลอรีน		รวม					12,100.00	
14	เครื่องมือวัดความเป็นกรด-ด่าง ในน้ำ		รวม					3,800.00	
15	ร่างระบายน้ำ		รวม					16,014.06	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,413,241.38 บาท ต่อ 1 หน่วย

สวัสดิ์ เชิงหอม

16 พฤษภาคม 2568 10:05:55

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านทุ่งสระแก หมู่ที่ ๑๓ ตำบลศรีสว่าง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ศรีสว่าง	อำเภอโพธาราม จังหวัดร้อยเอ็ด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสว่าง / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสว่าง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	16 พฤษภาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
16	ระบบท่อน้ำดิบ		รวม					59,145.00	
17	ระบบท่อจ่ายน้ำประปา		รวม					231,498.00	
18	ระบบไฟฟ้าภายใน		รวม					15,890.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,413,241.38	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,413,241.38 บาท ต่อ 1 หน่วย

สวัสดิ์ เชิงหอม

16 พฤษภาคม 2568 10:05:55

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	โรงสูบน้ำ								
	- ทดสอบดิน	1.000	จุด	0.00	0.00	16,000.00	16,000.00	16,000.00	
	งานดิน								
	- ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคั่น	4.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	448.00	448.00	
	- ทราดยหยาบ,ทราดยหยาบรองพื้น	1.500	ลบ.ม.	280.37	420.55	112.00	168.00	588.55	
	งานแบบหล่อ								
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80% พร้อมไม้คร่าว	10.000	ตร.ม.	325.00	3,250.00	0.00	0.00	3,250.00	
	- ตะปู	5.000	กก.	44.86	224.30	0.00	0.00	224.30	
	- ค่าแรง	20.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	2,780.00	2,780.00	
	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีต 1:3:5	.200	ลบ.ม.	1,571.30	314.26	426.00	85.20	399.46	
	- คอนกรีต 1:2:4	4.000	ลบ.ม.	1,826.40	7,305.60	466.00	1,864.00	9,169.60	
	งานเหล็ก								

สวัสดี เชียงใหม่

16 พฤษภาคม 2568 10:05:55

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลม dia 6 มม.	.027	ตัน	22,212.62	599.74	4,400.00	118.80	718.54	
	- เหล็กเส้นกลม dia 9 มม.	.280	ตัน	21,946.55	6,145.03	4,400.00	1,232.00	7,377.03	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย dia 12 มม.	.108	ตัน	19,783.93	2,136.66	3,600.00	388.80	2,525.46	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย dia 16 มม.	.052	ตัน	19,612.52	1,019.85	3,600.00	187.20	1,207.05	
	- ลวดผูกเหล็ก	6.000	กก.	86.92	521.52	0.00	0.00	521.52	
	<b>งานโครงหลังคา</b>								
	- เหล็ก LG 100x100x2.3 มม. ยาว 6 ม. กลวงสี่เหลี่ยม	2.000	ท่อน	1,337.00	2,674.00	0.00	0.00	2,674.00	
	- เหล็ก 175x45x2.3 มม. ยาว 6 ม. ตัวซี	7.000	ท่อน	451.40	3,159.80	0.00	0.00	3,159.80	
	- เหล็ก LG 50x50x2.3 มม. ยาว 6 ม. กลวงสี่เหลี่ยม	7.000	ท่อน	643.00	4,501.00	0.00	0.00	4,501.00	
	- เหล็ก LG 38x38x2 มม. ยาว 6 ม. กลวงสี่เหลี่ยม	4.000	ท่อน	306.08	1,224.32	0.00	0.00	1,224.32	
	- แผ่นเหล็ก 0.10x0.10 ม.หนา 4.5 มม.	8.000	แผ่น	45.00	360.00	0.00	0.00	360.00	

สวัสดี เชียงใหม่

16 พฤษภาคม 2568 10:05:55

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- กระเบื้องซีเมนต์ใยหินมุงหลังคา ลอนคู่	62.000	แผ่น	51.17	3,172.54	20.00	1,240.00	4,412.54	
	- ครอบกระเบื้องชนิดปรับมุม	13.000	ชุด	95.00	1,235.00	0.00	0.00	1,235.00	
	- ขอยึดกระเบื้อง	62.000	อัน	3.74	231.88	0.00	0.00	231.88	
	- ค่าแรง	1.000	งาน	0.00	0.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	
	<b>งานผนังก่ออิฐ</b>								
	- ก่ออิฐมอญ 1/2 แผ่น	22.000	ตร.ม.	212.14	4,667.08	94.00	2,068.00	6,735.08	
	- ก่อซีเมนต์บล็อก	1.900	ตร.ม.	107.33	203.92	91.00	172.90	376.82	
	<b>งานฉาบปูน</b>								
	- ฉาบปูนผิวเรียบ	46.000	ตร.ม.	44.52	2,047.92	87.00	4,002.00	6,049.92	
	<b>งานสี</b>								
	- ทาสีน้ำพลาสติก	69.000	ตร.ม.	25.00	1,725.00	28.00	1,932.00	3,657.00	
	- ทาสีน้ำมัน	15.000	ตร.ม.	25.00	375.00	35.00	525.00	900.00	
	<b>งานอื่นๆ</b>								

สวัสดี เชิงหอม

16 พฤษภาคม 2568 10:05:55

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบหนา 6 มม. + คร่าวไม้ @ 0.60 ม.	23.000	ตร.ม.	381.00	8,763.00	80.00	1,840.00	10,603.00	
	- ไม้เนื้อแข็ง 1x8 นิ้ว	2.000	ลบ.ฟ.	817.76	1,635.52	0.00	0.00	1,635.52	
	- มือจับทองเหลือง 4 นิ้ว	1.000	อัน	35.00	35.00	0.00	0.00	35.00	
	- สายยูพร้อมกุญแจ	1.000	ชุด	280.00	280.00	0.00	0.00	280.00	
	- บานพับเหล็ก 4 นิ้ว	3.000	อัน	30.00	90.00	0.00	0.00	90.00	
	- แผ่นเหล็ก 0.20x0.20 ม. หนา 4.5 มม.	4.000	แผ่น	70.00	280.00	0.00	0.00	280.00	
	- เหล็กแบน 1x1/4 นิ้ว ยาว 6 ม.	7.200	เส้น	195.00	1,404.00	0.00	0.00	1,404.00	
	- เหล็ก LG 50x50x2.3 มม. ยาว 6 ม.	6.000	ท่อน	643.00	3,858.00	0.00	0.00	3,858.00	
	กลวงสี่เหลี่ยม								
	- ลวดตาข่ายสี่เหลี่ยมจตุรัส	7.200	ตร.ม.	100.00	720.00	30.00	216.00	936.00	
	- ท่อ PVC ชั้น 5 dia. 2 นิ้ว	1.000	ท่อน	96.00	96.00	30.00	30.00	126.00	
	- ค่าแรง	1.000	งาน	0.00	0.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	<b>งานไฟฟ้า</b>								
	- หลอดฟลูออเรสเซนต์ พร้อมขา , สวิตช์และอุปกรณ์	2.000	ชุด	250.00	500.00	115.00	230.00	730.00	
	- เต้ารับแผงผนังชนิดมีสายดิน	1.000	ชุด	60.00	60.00	80.00	80.00	140.00	
	<b>งานเสาเข็ม</b>								
	- เสาเข็ม คสล.หรือ คอร. ยาว 6 ม. หน้าตัด 108 ตร.ม. เส้นรอบรูป 77 ซม.	8.000	ต้น	1,099.92	8,799.36	420.00	3,360.00	12,159.36	
	<b>รวมค่าโรงสูบน้ำ</b>	-	-	95,094.53	74,035.85	38,865.00	43,467.90	117,503.75	
	<b>ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ลบ.ม. / ชม.</b>								
	<b>งานดิน</b>								
	- ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคืบ	45.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	5,040.00	5,040.00	
	- ทราดยาบ,ทรายยาบรองพื้น	10.000	ลบ.ม.	280.37	2,803.70	112.00	1,120.00	3,923.70	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>งานแบบหล่อ</b>								
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 70% พร้อมไม้คร่าว	146.000	ตร.ม.	325.00	47,450.00	0.00	0.00	47,450.00	
	- ค่าแรง	337.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	46,843.00	46,843.00	
	- ค้ำยันเสาไม้ dia 3"x3.00 ม. (50%)	50.000	ต้น	25.00	1,250.00	0.00	0.00	1,250.00	
	- ตะปู	84.000	กก.	44.86	3,768.24	0.00	0.00	3,768.24	
	<b>งานคอนกรีต</b>								
	- คอนกรีต 1:3:5	3.200	ลบ.ม.	1,571.30	5,028.16	426.00	1,363.20	6,391.36	
	- คอนกรีต 1:2:4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	24.000	ลบ.ม.	1,826.40	43,833.60	466.00	11,184.00	55,017.60	
	- คอนกรีต 1:1 1/2:3(ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 400 กก./ลบ.ม.)	27.000	ลบ.ม.	2,200.00	59,400.00	498.00	13,446.00	72,846.00	
	<b>งานเหล็ก</b>								
	- เหล็กเส้นกลม dia 6 มม.	.082	ต้น	22,212.62	1,821.43	4,400.00	360.80	2,182.23	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลม dia 9 มม.	.688	ตัน	21,946.55	15,099.22	4,400.00	3,027.20	18,126.42	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย dia 12 มม.	3.362	ตัน	19,783.93	66,513.57	3,600.00	12,103.20	78,616.77	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย dia 16 มม.	1.370	ตัน	19,612.52	26,869.15	3,600.00	4,932.00	31,801.15	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย dia 20 มม.	.103	ตัน	19,617.01	2,020.55	3,100.00	319.30	2,339.85	
	- ลวดผูกเหล็ก	160.000	กก.	86.92	13,907.20	0.00	0.00	13,907.20	
	<b>งานท่อและอุปกรณ์</b>								
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 6"	.300	ท่อน	4,482.00	1,344.60	330.00	99.00	1,443.60	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 4"	2.000	ท่อน	2,776.00	5,552.00	200.00	400.00	5,952.00	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 3"	2.000	ท่อน	1,900.00	3,800.00	145.00	290.00	4,090.00	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี + ข้อต่อยาว 6 ม. dia 1 1/2"	4.000	ท่อน	844.00	3,376.00	65.00	260.00	3,636.00	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี + ข้อต่อยาว 6 ม. dia 1"	4.000	ท่อน	434.00	1,736.00	50.00	200.00	1,936.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี + ข้อต่อยาว 6 ม. dia 3/4"	2.000	ท่อน	343.00	686.00	35.00	70.00	756.00	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี + ข้อต่อยาว 6 ม. dia 1/2"	1.000	ท่อน	272.00	272.00	30.00	30.00	302.00	
	- ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 1 1/2"	1.000	ท่อน	96.00	96.00	30.00	30.00	126.00	
	- ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 1"	1.000	ท่อน	60.00	60.00	30.00	30.00	90.00	
	- ท่อแสลง dia 1/2"	1.000	ท่อน	560.00	560.00	60.00	60.00	620.00	
	- ฝาครอบ PVC ชั้น 13.5 dia 1 1/2"	8.000	ตัว	12.00	96.00	0.00	0.00	96.00	
	- ข้อต่อเกลียวนอก PVC ชั้น 13.5 dia 1 1/2"	8.000	ตัว	12.00	96.00	0.00	0.00	96.00	
	- สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 1/2"	1.000	ตัว	25.00	25.00	0.00	0.00	25.00	
	- สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 3/4"	1.000	ตัว	25.00	25.00	0.00	0.00	25.00	
	- สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 1"	3.000	ตัว	33.00	99.00	0.00	0.00	99.00	
	- ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 1/2"	3.000	ตัว	18.00	54.00	0.00	0.00	54.00	

สวัสดี เชิงหอม

16 พฤษภาคม 2568 10:05:55

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ข้องอเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม dia 3/4"	4.000	ตัว	27.00	108.00	0.00	0.00	108.00	
	- ข้องอเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม dia 1"	7.000	ตัว	46.00	322.00	0.00	0.00	322.00	
	- ข้องอเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	5.000	ตัว	178.00	890.00	0.00	0.00	890.00	
	- ข้องอเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม dia 4"	8.000	ตัว	314.00	2,512.00	0.00	0.00	2,512.00	
	- ข้องอเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม dia 6"	1.000	ตัว	1,160.00	1,160.00	0.00	0.00	1,160.00	
	- ข้องอ 90° แสตนเลส dia 1/2"	3.000	ตัว	340.00	1,020.00	0.00	0.00	1,020.00	
	- สี่ทางเหล็กหล่อ หน้างาน 4 ด้าน dia 4"	1.000	ตัว	1,375.00	1,375.00	0.00	0.00	1,375.00	
	- ข้อลดเหลี่ยมเหล็กอาบสังกะสี dia 3/4"	2.000	ตัว	14.00	28.00	0.00	0.00	28.00	
	- ยี่-โบลท์ ขึ้น 15 dia 4"	1.000	ชุด	420.00	420.00	0.00	0.00	420.00	
	- นิปปเปิ้ลเหล็กอาบสังกะสี dia 3/4"	2.000	ตัว	10.00	20.00	0.00	0.00	20.00	
	- รัศแยก dia 4"	1.000	ตัว	110.00	110.00	0.00	0.00	110.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 6"	2.000	ตัว	480.00	960.00	0.00	0.00	960.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3"	6.000	ตัว	290.00	1,740.00	0.00	0.00	1,740.00	

สวัสดี เชียงใหม่

16 พฤษภาคม 2568 10:05:55

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 4"	6.000	ตัว	320.00	1,920.00	0.00	0.00	1,920.00	
	- ประเก็นยาง dia 3"	6.000	แผ่น	20.00	120.00	0.00	0.00	120.00	
	- ประเก็นยาง dia 4"	12.000	แผ่น	28.00	336.00	0.00	0.00	336.00	
	- ประเก็นยาง dia 6"	3.000	แผ่น	40.00	120.00	0.00	0.00	120.00	
	- น็อตยึดหน้างาน	144.000	ตัว	23.00	3,312.00	0.00	0.00	3,312.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน dia 3"	2.000	ตัว	2,400.00	4,800.00	0.00	0.00	4,800.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 4"	2.000	ชุด	4,350.00	8,700.00	0.00	0.00	8,700.00	
	แบบพวงมาลัย								
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 6"	1.000	ชุด	12,200.00	12,200.00	0.00	0.00	12,200.00	
	แบบพวงมาลัย								
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อแบบก้านยก (ปิด-เปิด เร็ว)	3.000	ชุด	6,850.00	20,550.00	0.00	0.00	20,550.00	
	dia 4"								
	- ประตุน้ำทองเหลือง dia 1"	2.000	ชุด	256.00	512.00	0.00	0.00	512.00	
	- ประตุน้ำทองเหลือง dia 1/2"	8.000	ชุด	130.00	1,040.00	0.00	0.00	1,040.00	

สวัสดี เชิงหอม

16 พฤษภาคม 2568 10:05:55

หน้า 12

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อพลาสติก 1"	10.000	เมตร	25.00	250.00	0.00	0.00	250.00	
	- ก๊อกรน้ำทองเหลือง dia 1"	3.000	อัน	300.00	900.00	0.00	0.00	900.00	
	- ท่อสแตนเลส dia 1/2" ทำเกลียวหัวท้าย	4.000	ตัว	95.00	380.00	0.00	0.00	380.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อปีกผีเสื้อ dia 4"	1.000	ชุด	7,000.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	
	- ค่าแรง	1.000	งาน	0.00	0.00	8,560.00	8,560.00	8,560.00	
	<b>งานก่ออิฐ</b>								
	- ก่ออิฐมอญ 1/2 แผ่น	68.000	ตร.ม.	212.14	14,425.52	94.00	6,392.00	20,817.52	
	- ก่อซีเมนต์บล็อกกันฝน	2.400	ตร.ม.	107.33	257.59	91.00	218.40	475.99	
	<b>งานตบแต่งฉาบปูน</b>								
	- ฉาบปูนเรียบธรรมดา	180.000	ตร.ม.	44.52	8,013.60	87.00	15,660.00	23,673.60	
	- ฉาบปูนขัดมัน	66.000	ตร.ม.	58.22	3,842.52	70.00	4,620.00	8,462.52	
	- เทพื้นปูนทราย	.900	ลบ.ม.	1,200.00	1,080.00	376.00	338.40	1,418.40	
	<b>งานทาสี</b>								

สวัสดิ์ เจริญหอม

16 พฤษภาคม 2568 10:05:55

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทาสีน้ำพลาสติก	180.000	ตร.ม.	25.00	4,500.00	28.00	5,040.00	9,540.00	
	- ทาสีน้ำมัน	23.000	ตร.ม.	25.00	575.00	35.00	805.00	1,380.00	
	- ทาซีเมนต์เบส	90.000	ตร.ม.	110.00	9,900.00	40.00	3,600.00	13,500.00	
	<b>งานอื่นๆ</b>								
	- ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2x6 นิ้ว	2.700	ลบ.ฟ.	817.76	2,207.95	0.00	0.00	2,207.95	
	- ไม้เนื้อแข็ง 2x4 นิ้ว	1.200	ลบ.ฟ.	590.00	708.00	0.00	0.00	708.00	
	- วงกบหน้าต่างไม้เนื้อแข็ง 2x4 นิ้ว	2.000	ชุด	1,450.00	2,900.00	100.00	200.00	3,100.00	
	- วงกบประตูไม้เนื้อแข็ง 2x4 นิ้ว	2.000	ชุด	760.00	1,520.00	100.00	200.00	1,720.00	
	- บานประตูไม้เนื้อแข็ง 0.80x2.00 ม.	4.000	บาน	1,150.00	4,600.00	100.00	400.00	5,000.00	
	- บานหน้าต่างไม้เนื้อแข็ง 0.40x1.10 ม.	8.000	บาน	420.00	3,360.00	100.00	800.00	4,160.00	
	- กลอนขนาด 6 นิ้ว	8.000	อัน	15.00	120.00	0.00	0.00	120.00	
	- กลอนขนาด 4 นิ้ว	16.000	อัน	10.00	160.00	0.00	0.00	160.00	
	- ขอสับเหล็กขุ่ยยาว 6 นิ้ว	8.000	อัน	15.00	120.00	0.00	0.00	120.00	

สวัสดิ์ เจริญ

16 พฤษภาคม 2568 10:05:55



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- บานพับเหล็ก 4 นิ้ว	28.000	อัน	30.00	840.00	0.00	0.00	840.00	
	- มือจับทองเหลือง 4 นิ้ว	8.000	อัน	35.00	280.00	0.00	0.00	280.00	
	- สายยูพร้อมกุญแจ	2.000	ชุด	280.00	560.00	0.00	0.00	560.00	
	- แผ่นอลูมิเนียม 0.20x1.55 ม. หน้า 4.5 มม.	1.000	แผ่น	100.00	100.00	800.00	800.00	900.00	
	- แผ่นเหล็ก 0.19x0.20 ม. หน้า 4.5 มม.	2.000	แผ่น	70.00	140.00	0.00	0.00	140.00	
	- เหล็กฉาก 40x40x5 มม. ยาว 6 ม.	1.000	ท่อน	385.00	385.00	0.00	0.00	385.00	
	- เหล็กฉาก 75x75x6 มม. ยาว 6 ม.	1.000	ท่อน	780.00	780.00	0.00	0.00	780.00	
	- แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91x2.435 ม.	3.000	แผ่น	210.00	630.00	0.00	0.00	630.00	
	- พุกตัวหนอน dia 6 มม.	9.000	ตัว	10.00	90.00	0.00	0.00	90.00	
	- น็อตแอสตันเลส dia 3/8"	9.000	ตัว	25.00	225.00	0.00	0.00	225.00	
	- ทราयरองเร็ว	1.200	ลบ.ม.	1,650.00	1,980.00	400.00	480.00	2,460.00	
	- กรวดกรอง dia 1 1/4" - 2 1/4"	.800	ลบ.ม.	1,650.00	1,320.00	400.00	320.00	1,640.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ป้ายบอกระดับน้ำ เหนือ-ใต้ ทรายกรอง	1.000	ชุด	2,940.00	2,940.00	1,000.00	1,000.00	3,940.00	
	<b>งานไฟฟ้า</b>								
	- หลอดฟลูออเรสเซนต์ พร้อมขา , สวิตช์และอุปกรณ์	3.000	ชุด	250.00	750.00	115.00	345.00	1,095.00	
	- เต้ารับฝังผนังชนิดมีสายดิน	2.000	ชุด	60.00	120.00	80.00	160.00	280.00	
	<b>เสาเข็ม</b>								
	- เสาเข็ม คสล.หรือ คอร. ยาว 6 ม. หน้าตัด 108 ตร.ม. เส้นรอบรูป 77 ซม.	51.000	ต้น	1,099.92	56,095.92	420.00	21,420.00	77,515.92	
	<b>รวมค่าระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ลบ.ม. / ชม.</b>	-	-	176,810.37	505,973.52	34,824.00	172,566.50	678,540.02	
	<b>ถังน้ำใสขนาด 100 ลบ.ม.</b>								
	<b>งานดิน</b>								
	- ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคืน	214.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	23,968.00	23,968.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทรายหยาบ,ทรายหยาบรองพื้น	5.000	ลบ.ม.	280.37	1,401.85	112.00	560.00	1,961.85	
	<b>งานแบบหล่อ</b>								
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80% พร้อมไม้คร่าว	64.000	ตร.ม.	325.00	20,800.00	0.00	0.00	20,800.00	
	- ค่าแรง	169.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	23,491.00	23,491.00	
	- ค้ำยันเสาไม้ 3"(50%)	70.000	ต้น	25.00	1,750.00	0.00	0.00	1,750.00	
	- ตะปู	42.000	กก.	44.86	1,884.12	0.00	0.00	1,884.12	
	<b>งานคอนกรีต</b>								
	- คอนกรีต 1:3:5	5.000	ลบ.ม.	1,571.30	7,856.50	426.00	2,130.00	9,986.50	
	- คอนกรีต 1:2:4	6.000	ลบ.ม.	1,826.40	10,958.40	466.00	2,796.00	13,754.40	
	- คอนกรีต 1:11/2:3	29.000	ลบ.ม.	2,200.00	63,800.00	498.00	14,442.00	78,242.00	
	- น้ำยากันซึม	44.000	กก.	30.00	1,320.00	0.00	0.00	1,320.00	
	<b>งานเหล็ก</b>								
	- เหล็กเส้นกลม dia 6 มม.	.025	ต้น	22,212.62	555.31	4,400.00	110.00	665.31	

สวัสดี เชียงใหม่

16 พฤษภาคม 2568 10:05:55

หน้า 17

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลม dia 9 มม.	.540	ตัน	21,946.55	11,851.13	4,400.00	2,376.00	14,227.13	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย dia 12 มม.	1.510	ตัน	19,783.93	29,873.73	3,600.00	5,436.00	35,309.73	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย dia 16 มม.	2.715	ตัน	19,612.52	53,247.99	3,600.00	9,774.00	63,021.99	
	- ลวดผูกเหล็ก	145.000	กก.	86.92	12,603.40	0.00	0.00	12,603.40	
	<b>งานท่อและอุปกรณ์</b>								
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 6"	.100	ท่อน	4,482.00	448.20	330.00	33.00	481.20	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 4"	.200	ท่อน	2,776.00	555.20	200.00	40.00	595.20	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 3"	1.000	ท่อน	1,900.00	1,900.00	145.00	145.00	2,045.00	
	- สามทางเหล็กอาบสังกะสี dia 6"	1.000	ตัว	1,460.00	1,460.00	0.00	0.00	1,460.00	
	- ข้องอเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม dia 6"	2.000	ตัว	1,160.00	2,320.00	0.00	0.00	2,320.00	
	- ข้อโค้งเหล็กอาบสังกะสี หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	3.000	ตัว	1,250.00	3,750.00	0.00	0.00	3,750.00	
	- สามทางเหล็กอาบสังกะสี dia 4"	2.000	ตัว	430.00	860.00	0.00	0.00	860.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อ dia 3"	12.000	ตัว	290.00	3,480.00	0.00	0.00	3,480.00	

สวัสดี เชียงใหม่

16 พฤษภาคม 2568 10:05:55

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หน้างานเหล็กหล่อ dia 4"	2.000	ตัว	320.00	640.00	0.00	0.00	640.00	
	- ฟุตวาล์วทองเหลือง dia3"	2.000	ชุด	1,330.00	2,660.00	0.00	0.00	2,660.00	
	- เทปพันเกลียว	10.000	ม้วน	12.00	120.00	0.00	0.00	120.00	
	- ประเก็นยาง dia3"	12.000	แผ่น	20.00	240.00	0.00	0.00	240.00	
	- ประเก็นยาง dia4"	1.000	แผ่น	28.00	28.00	0.00	0.00	28.00	
	- น็อตหน้างาน dia1/2" ยาว 2"	44.000	ตัว	23.00	1,012.00	0.00	0.00	1,012.00	
	- ค่าแรง	1.000	งาน	0.00	0.00	3,400.00	3,400.00	3,400.00	
	<b>งานตบแต่ง</b>								
	- ฉาบปูนเรียบธรรมดา	57.000	ตร.ม.	44.52	2,537.64	87.00	4,959.00	7,496.64	
	<b>งานทาสี</b>								
	- ทาสีน้ำพลาสติก	57.000	ตร.ม.	25.00	1,425.00	28.00	1,596.00	3,021.00	
	- ทาสีน้ำมัน	5.000	ตร.ม.	25.00	125.00	35.00	175.00	300.00	
	- ทาซีเมนต์เบส	95.000	ตร.ม.	110.00	10,450.00	40.00	3,800.00	14,250.00	

สวัสดี เชิงหอม

16 พฤษภาคม 2568 10:05:55

หน้า 19

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>งานอื่นๆ</b>								
	- บันไดอลูมิเนียม ยาว 3.50 ม.	1.000	ชุด	4,400.00	4,400.00	0.00	0.00	4,400.00	
	- ฝาปิดช่องคนลง	1.000	ชุด	720.00	720.00	0.00	0.00	720.00	
	- แผ่นสังกะสีกันซึม	2.500	แผ่น	210.00	525.00	0.00	0.00	525.00	
	- ตะแกรงมุ้งลวดอลูมิเนียม	2.000	แผ่น	70.00	140.00	0.00	0.00	140.00	
	- ท่อผ่านผนัง dia3"	3.000	จุด	270.00	810.00	0.00	0.00	810.00	
	- ท่อผ่านผนัง dia4"	1.000	จุด	340.00	340.00	0.00	0.00	340.00	
	- สายยูพร้อมกุญแจ	1.000	ชุด	280.00	280.00	0.00	0.00	280.00	
	- ค่าแรง	1.000	งาน	0.00	0.00	1,300.00	1,300.00	1,300.00	
	<b>เสาเข็ม</b>								
	- เสาเข็ม คสล.หรือ คอร. ยาว 6 ม. หน้าตัด 108 ตร.ม. เส้นรอบรูป 77 ซม.	57.000	ต้น	1,099.92	62,695.44	420.00	23,940.00	86,635.44	
	<b>รวมค่าถังน้ำใสขนาด 100 ลบ.ม.</b>	-	-	113,020.91	321,823.91	23,738.00	124,471.00	446,294.91	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	<b>ท่อถึงสูงขนาด30 ลบ.ม.</b>  <b>งานดิน</b> - ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคั่น - ทราดยหยาบ,ทราดยหยาบรองพื้น  <b>งานแบบหล่อ</b> - ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80% พร้อมไม้คร่าว - ค่าแรง - ค้ำยันเสาไม้ dia4" - ตะปู  <b>งานคอนกรีต</b> - คอนกรีต 1:3:5 - คอนกรีต 1:2:4								
	- ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคั่น	9.500	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	1,064.00	1,064.00	
	- ทราดยหยาบ,ทราดยหยาบรองพื้น	2.200	ลบ.ม.	280.37	616.81	112.00	246.40	863.21	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80% พร้อมไม้คร่าว	104.000	ตร.ม.	325.00	33,800.00	0.00	0.00	33,800.00	
	- ค่าแรง	240.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	33,360.00	33,360.00	
	- ค้ำยันเสาไม้ dia4"	500.000	ต้น	30.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	- ตะปู	60.000	กก.	44.86	2,691.60	0.00	0.00	2,691.60	
	- คอนกรีต 1:3:5	.420	ลบ.ม.	1,571.30	659.94	426.00	178.92	838.86	
	- คอนกรีต 1:2:4	21.000	ลบ.ม.	1,826.40	38,354.40	466.00	9,786.00	48,140.40	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีต 1:1 1/2:3	9.500	ลบ.ม.	2,200.00	20,900.00	498.00	4,731.00	25,631.00	
	- น้ำยากันซึม	14.000	กก.	30.00	420.00	0.00	0.00	420.00	
	<b>งานเหล็ก</b>								
	- เหล็กเส้นกลม dia 6 มม.	.065	ตัน	22,212.62	1,443.82	4,400.00	286.00	1,729.82	
	- เหล็กเส้นกลม dia 9 มม.	1.026	ตัน	21,946.55	22,517.16	4,400.00	4,514.40	27,031.56	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย dia 12 มม.	.820	ตัน	19,783.93	16,222.82	3,600.00	2,952.00	19,174.82	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย dia 16 มม.	.465	ตัน	19,612.52	9,119.82	3,600.00	1,674.00	10,793.82	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย dia 20 มม.	2.595	ตัน	19,617.01	50,906.14	3,100.00	8,044.50	58,950.64	
	- ลวดผูกเหล็ก	148.000	กก.	86.92	12,864.16	0.00	0.00	12,864.16	
	<b>งานท่อและอุปกรณ์</b>								
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 4"	3.000	ท่อน	2,776.00	8,328.00	200.00	600.00	8,928.00	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 3"	6.000	ท่อน	1,900.00	11,400.00	145.00	870.00	12,270.00	
	- หนางานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 4"	9.000	ตัว	320.00	2,880.00	0.00	0.00	2,880.00	



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประเก็นยาง dia4"	14.000	แผ่น	28.00	392.00	0.00	0.00	392.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"(ดินเปิด)	1.000	ตัว	1,410.00	1,410.00	0.00	0.00	1,410.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 4"(ดินเปิด)	2.000	ตัว	1,830.00	3,660.00	0.00	0.00	3,660.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 4"	2.000	ตัว	1,640.00	3,280.00	0.00	0.00	3,280.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3"	26.000	ตัว	290.00	7,540.00	0.00	0.00	7,540.00	
	- ประเก็นยาง dia3"	42.000	แผ่น	20.00	840.00	0.00	0.00	840.00	
	- น๊อตหน้างาน	280.000	ตัว	23.00	6,440.00	0.00	0.00	6,440.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	4.000	ตัว	1,375.00	5,500.00	0.00	0.00	5,500.00	
	- สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia3"	1.000	ตัว	1,860.00	1,860.00	0.00	0.00	1,860.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 3" แบบพวงมาลัย	1.000	ชุด	2,400.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	1.000	ตัว	1,250.00	1,250.00	0.00	0.00	1,250.00	

สวัสดี เชิงหอม

16 พฤษภาคม 2568 10:05:55

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ขอลดกลมเหล็กอาบสังกะสี dia 4"*3"	1.000	ตัว	238.00	238.00	0.00	0.00	238.00	
	- เหล็กยึดท่อ	24.000	ตัว	140.00	3,360.00	0.00	0.00	3,360.00	
	- น็อตสกรูยึดท่อ dia 3/8"	72.000	ตัว	15.00	1,080.00	0.00	0.00	1,080.00	
	- เทปพันเกลียว	24.000	ม้วน	12.00	288.00	0.00	0.00	288.00	
	- ท่อผ่านผนัง dia 3"	3.000	จุด	270.00	810.00	0.00	0.00	810.00	
	- ท่อผ่านผนัง dia 4"	1.000	จุด	340.00	340.00	0.00	0.00	340.00	
	- ค่าแรงงานท่อและอุปกรณ์	1.000	งาน	0.00	0.00	10,600.00	10,600.00	10,600.00	
	<b>งานติดตั้งฉาบปูน</b>								
	- ฉาบปูนเรียบธรรมดา	180.000	ตร.ม.	44.52	8,013.60	87.00	15,660.00	23,673.60	
	<b>งานทาสี</b>								
	- ทาสีน้ำพลาสติก	180.000	ตร.ม.	25.00	4,500.00	28.00	5,040.00	9,540.00	
	- ทาสีน้ำมัน	12.000	ตร.ม.	25.00	300.00	35.00	420.00	720.00	
	- ทาสีเมนต์เบส	55.000	ตร.ม.	110.00	6,050.00	40.00	2,200.00	8,250.00	

สวัสดี เชิงหอม

16 พฤษภาคม 2568 10:05:55

หน้า 24

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>งานอื่นๆ</b>								
	- บันไดเหล็กขึ้นหอดังสูงพร้อมราวกันตก	1.000	ชุด	20,900.00	20,900.00	3,960.00	3,960.00	24,860.00	
	- ป้ายบอกระดับน้ำและอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง	1.000	ชุด	5,300.00	5,300.00	1,510.00	1,510.00	6,810.00	
	- เสาล่อฟ้าและอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง	1.000	ชุด	6,400.00	6,400.00	1,800.00	1,800.00	8,200.00	
	- บันไดอลูมิเนียม ยาว 3.00 ม.	1.000	ชุด	3,900.00	3,900.00	0.00	0.00	3,900.00	
	- ตะแกรงมุ้งลวดอลูมิเนียม	7.000	แผ่น	70.00	490.00	0.00	0.00	490.00	
	- แผ่นสังกะสีกันซึม	3.000	แผ่น	210.00	630.00	0.00	0.00	630.00	
	- ฝาปิดช่องคนลง ขนาด 0.90*0.90 ม.	1.000	ชุด	650.00	650.00	0.00	0.00	650.00	
	- ค่าแรง	1.000	งาน	0.00	0.00	1,600.00	1,600.00	1,600.00	
	<b>เสาเข็ม</b>								
	- เสาเข็ม คอร. 0.26*0.26 ม.ยาว 20 ม.	8.000	ต้น	7,600.00	60,800.00	230.00	1,840.00	62,640.00	
	<b>รวมค่าหอดังสูงขนาด30 ลบ.ม.</b>	-	-	172,939.00	406,746.27	41,088.00	112,937.22	519,683.49	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส ขนาด 100 ลบ.ม.								
	- แผ่นเหล็ก 1.20x2.40 ม.หนา 4.5 มม.	1.000	แผ่น	2,300.00	2,300.00	0.00	0.00	2,300.00	
	- เหล็กแบน 1 1/4x3/16 นิ้ว ยาว 6ม.	1.000	เส้น	163.00	163.00	0.00	0.00	163.00	
	- เหล็กแบน 1 1/2x3/16 นิ้ว ยาว 6ม.	1.000	เส้น	195.00	195.00	0.00	0.00	195.00	
	- เหล็กฉาก 25x25x3 มม. ยาว 6 ม.	1.000	เส้น	187.00	187.00	0.00	0.00	187.00	
	- เหล็กฉาก 40x40x5 มม. ยาว 6 ม.	1.000	เส้น	385.00	385.00	0.00	0.00	385.00	
	- ลูกปิ่น dia 0.02 ม.	2.000	ชุด	350.00	700.00	0.00	0.00	700.00	
	- เหล็กแกนตัน ๑ 25 มม.	1.000	ชุด	220.00	220.00	0.00	0.00	220.00	
	- ลวดสลิง ๑3/16 นิ้ว	10.000	เมตร	25.00	250.00	0.00	0.00	250.00	
	- แกสลอนจุ 5 ลิตร	1.000	อัน	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	
	- ค่าแรง	1.000	งาน	0.00	0.00	1,710.00	1,710.00	1,710.00	
	- ทาสีน้ำมัน	3.000	ตร.ม.	25.00	75.00	35.00	105.00	180.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	รวมค่าป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส ขนาด 100 ลบ.ม.	-	-	3,865.00	4,490.00	1,745.00	1,815.00	6,305.00	
	รั้ว-ประตู (25x25 ม.)								
	เสา/บานประตูรั้ว								
	- ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคืบ	.400	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	44.80	44.80	
	- ทราดย้าย,ทราดย้ายรองพื้น	.050	ลบ.ม.	280.37	14.01	112.00	5.60	19.61	
	- คอนกรีต 1:3:5	.053	ลบ.ม.	1,571.30	83.27	426.00	22.58	105.85	
	- คอนกรีต 1:2:4	.315	ลบ.ม.	1,826.40	575.31	466.00	146.79	722.10	
	- เหล็กเสริม	47.610	กก.	20.09	956.48	3.10	147.59	1,104.07	
	- ลวดผูกเหล็ก	.700	กก.	86.92	60.84	0.00	0.00	60.84	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี + ข้อต่อยาว 6 ม. dia 1 1/2"	3.000	ท่อน	844.00	2,532.00	0.00	0.00	2,532.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ลวดตาข่าย dia 3 มม.	5.250	ตร.ม.	110.00	577.50	0.00	0.00	577.50	
	- บุษสลักติดบานประตู 1 1/2 นิ้ว	6.000	ตัว	95.00	570.00	0.00	0.00	570.00	
	- กลอนเหล็กและกุญแจ	2.000	ชุด	280.00	560.00	0.00	0.00	560.00	
	- ค่าแรง	1.000	บาท	0.00	0.00	650.00	650.00	650.00	
	- ฉาบปูนเรียบธรรมดา	3.000	ตร.ม.	44.52	133.56	87.00	261.00	394.56	
	- ทาสีน้ำพลาสติก	3.000	ตร.ม.	25.00	75.00	28.00	84.00	159.00	
	- ทาสีน้ำมัน	2.000	ตร.ม.	25.00	50.00	35.00	70.00	120.00	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80% พร้อมไม้คร่าว	.380	ตร.ม.	325.00	123.50	0.00	0.00	123.50	
	- ค่าแรง	1.140	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	158.46	158.46	
	- ตะปู	.200	กก.	44.86	8.97	0.00	0.00	8.97	
	<b>เสามุมรั้วต่อ 1 ต้น</b>								
	- ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	.200	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	22.40	22.40	
	- ทราดย้าย,ทราดย้ายรองพื้น	.025	ลบ.ม.	280.37	7.00	112.00	2.80	9.80	

สวัสดี เชิงหอม

16 พฤษภาคม 2568 10:05:55

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีต 1:3:5	.030	ลบ.ม.	1,571.30	47.13	426.00	12.78	59.91	
	- คอนกรีต 1:2:4	.140	ลบ.ม.	1,826.40	255.69	466.00	65.24	320.93	
	- เหล็กเสริม	29.910	กก.	20.09	600.89	3.10	92.72	693.61	
	- ลวดผูกเหล็ก	.400	กก.	86.92	34.76	0.00	0.00	34.76	
	- ฉาบปูนเรียบธรรมดา	1.500	ตร.ม.	44.52	66.78	87.00	130.50	197.28	
	- ทาสีน้ำพลาสติก	1.500	ตร.ม.	25.00	37.50	28.00	42.00	79.50	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80% พร้อมไม้คร่าว	.190	ตร.ม.	325.00	61.75	0.00	0.00	61.75	
	- ค่าแรง	.570	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	79.23	79.23	
	- ตะปู	.100	กก.	44.86	4.48	0.00	0.00	4.48	
	<b>รั้ว-เสารั้วต่อ 10 ช่วงเสา (ยาว 20 ม.)</b>								
	- ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคืบ	1.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	112.00	112.00	
	- คอนกรีต 1:2:4	.105	ลบ.ม.	1,826.40	191.77	466.00	48.93	240.70	
	- ลวดหนาม เบอร์ 12 dia 2.64 มม.	180.000	ม.	5.40	972.00	2.00	360.00	1,332.00	

สวัสดี เชียงใหม่

16 พฤษภาคม 2568 10:05:55

หน้า 29

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	- เสารั้ว คสล. สำเร็จรูป 4x4 นิ้ว ยาว 2.50 ม.	9.000	ต้น	290.00	2,610.00	30.00	270.00	2,880.00	
	- นอต dia 4 มม.	81.000	ตัว	12.00	972.00	0.00	0.00	972.00	
	<b>รวมค่ารั้ว-ประตู (25x25 ม.)</b>	-	-	11,936.72	12,182.19	4,041.20	2,829.42	15,011.61	
	<b>ป้ายการประปา</b>								
	- ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	.300	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	33.60	33.60	
	- คอนกรีต 1:2:4	.600	ลบ.ม.	1,826.40	1,095.84	466.00	279.60	1,375.44	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 2"	1.000	ท่อน	1,188.00	1,188.00	0.00	0.00	1,188.00	
	- แผ่นเหล็ก 1.20x2.40 ม.หนา 2 มม.	.500	แผ่น	1,290.00	645.00	0.00	0.00	645.00	
	- นอต dia 3/8" ยาว 4"	6.000	ตัว	18.00	108.00	0.00	0.00	108.00	
	- หัวเสาอลูมิเนียม dia 2"	2.000	ชุด	120.00	240.00	0.00	0.00	240.00	
	- ค่าแรงป้ายการประปา	1.000	บาท	0.00	0.00	500.00	500.00	500.00	
	- ทาสีน้ำมัน	2.000	ตร.ม.	25.00	50.00	35.00	70.00	120.00	

สวัสดิ์ เจริญหอม

16 พฤษภาคม 2568 10:05:55

หน้า 30



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าป้ายการประปา	-	-	4,467.40	3,326.84	1,113.00	883.20	4,210.04	
8	การติดตั้งเครื่องสูบน้ำดิบพร้อมตู้ควบคุม								
	- เครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด 3 แรงม้า	2.000	เครื่อง	15,800.00	31,600.00	0.00	0.00	31,600.00	
	- ค่าแรงและติดตั้ง	2.000	เครื่อง	0.00	0.00	1,000.00	2,000.00	2,000.00	
	- ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด 3 แรงม้า	2.000	ตู้	9,000.00	18,000.00	1,000.00	2,000.00	20,000.00	
	รวมค่าการติดตั้งเครื่องสูบน้ำดิบพร้อมตู้ควบคุม	-	-	24,800.00	49,600.00	2,000.00	4,000.00	53,600.00	
9	การติดตั้งเครื่องสูบน้ำดีพร้อมตู้ควบคุม								
	- เครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด 3 แรงม้า	2.000	เครื่อง	15,800.00	31,600.00	1,000.00	2,000.00	33,600.00	
	- ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด 3 แรงม้า	2.000	ตู้	9,000.00	18,000.00	1,000.00	2,000.00	20,000.00	
	รวมค่าการติดตั้งเครื่องสูบน้ำดีพร้อมตู้ควบคุม	-	-	24,800.00	49,600.00	2,000.00	4,000.00	53,600.00	

สวัสดิ์ เจริญหอม

16 พฤษภาคม 2568 10:05:55

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	<b>การประสานท่อระหว่างระบบ</b>								
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 3"	7.500	ท่อน	1,900.00	14,250.00	145.00	1,087.50	15,337.50	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 4"	5.000	ท่อน	2,776.00	13,880.00	200.00	1,000.00	14,880.00	
	- ท่อ PVC ยาว 4 ม. ขึ้น 8.5 dia3/4"	1.000	ท่อน	42.00	42.00	8.00	8.00	50.00	
	- ข้อโค้งเหล็กอบสังกะสี หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	2.000	ตัว	1,250.00	2,500.00	0.00	0.00	2,500.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 4"	1.000	ตัว	1,510.00	1,510.00	0.00	0.00	1,510.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia3"	8.000	ตัว	1,375.00	11,000.00	0.00	0.00	11,000.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia4"	2.000	ตัว	1,640.00	3,280.00	0.00	0.00	3,280.00	
	- สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia4"	1.000	ตัว	1,990.00	1,990.00	0.00	0.00	1,990.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 4"	8.000	ตัว	320.00	2,560.00	0.00	0.00	2,560.00	
	- สามทางลดเหล็กอบสังกะสี dia 3"	1.000	ตัว	258.00	258.00	0.00	0.00	258.00	
	- สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน dia 4"	1.000	ตัว	1,970.00	1,970.00	0.00	0.00	1,970.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3"	22.000	ตัว	290.00	6,380.00	0.00	0.00	6,380.00	

สวัสดี เชิงหอม

16 พฤษภาคม 2568 10:05:55

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 4" แบบพวงมาลัย	1.000	ชุด	4,350.00	4,350.00	0.00	0.00	4,350.00	
	- มาตรฐานน้ำ dia 4"	1.000	ชุด	19,500.00	19,500.00	0.00	0.00	19,500.00	
	- ก๊อกน้ำทองเหลือง dia 3/4"	1.000	อัน	320.00	320.00	0.00	0.00	320.00	
	- ข้องเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	3.000	ตัว	178.00	534.00	0.00	0.00	534.00	
	- ข้อต่อเกลียวนอก PVC ชั้น13.5 dia 3/4"	5.000	ตัว	4.00	20.00	0.00	0.00	20.00	
	- ประเก็นยาง dia3"	20.000	แผ่น	20.00	400.00	0.00	0.00	400.00	
	- ประเก็นยาง dia4"	9.000	แผ่น	28.00	252.00	0.00	0.00	252.00	
	- น็อตหน้างาน	152.000	ตัว	23.00	3,496.00	0.00	0.00	3,496.00	
	- เทปพันเกลียว	20.000	ม้วน	12.00	240.00	0.00	0.00	240.00	
	- ค่าแรงการประสานท่อระหว่างระบบ	1.000	งาน	0.00	0.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00	
	<b>รวมค่าการประสานท่อระหว่างระบบ</b>	-	-	39,756.00	88,732.00	7,553.00	9,295.50	98,027.50	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
11	<b>การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดิบ</b>								
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 ม. dia 3"	1.000	ท่อน	1,900.00	1,900.00	0.00	0.00	1,900.00	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 ม. dia 2"	1.000	ท่อน	1,188.00	1,188.00	0.00	0.00	1,188.00	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 ม. dia 1/2"	2.000	ท่อน	272.00	544.00	0.00	0.00	544.00	
	- ท่อ PVC ยาว ม. dia 3/4"	1.000	ท่อน	42.00	42.00	0.00	0.00	42.00	
	- ท่อปลอกเหล็กอาบสังกะสี dia 5"x15 ซม.	3.000	ท่อน	120.00	360.00	0.00	0.00	360.00	
	- สามทางลดเหล็กอาบสังกะสี dia 3/4"	4.000	ตัว	35.00	140.00	0.00	0.00	140.00	
	- สามทางเหล็กอาบสังกะสี dia 1/2"	2.000	ตัว	25.00	50.00	0.00	0.00	50.00	
	- ข้อโค้งเหล็กท่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	1.000	ตัว	1,410.00	1,410.00	0.00	0.00	1,410.00	
	- ข้อโค้งเหล็กท่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	3.000	ตัว	1,375.00	4,125.00	0.00	0.00	4,125.00	
	- สามทางเหล็กท่อหน้างาน 3 ด้าน dia 3"	3.000	ตัว	1,860.00	5,580.00	0.00	0.00	5,580.00	
	- หน้างานเหล็กท่อเกี่ยวใน dia 3"	7.000	ตัว	290.00	2,030.00	0.00	0.00	2,030.00	
	- หน้างานเหล็กท่อเกี่ยวใน dia 3/4"	2.000	ตัว	20.00	40.00	0.00	0.00	40.00	

สวัสดี เชิงหอม

16 พฤษภาคม 2568 10:05:55

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ขอลดเหล็กหล่อเยื้องศูนย์	2.000	ตัว	575.00	1,150.00	0.00	0.00	1,150.00	
	- ขอลดกลมเหล็กอาบสังกะสี dia3"	2.000	ตัว	160.00	320.00	0.00	0.00	320.00	
	- ขอลดกลมเหล็กอาบสังกะสี dia4"	2.000	ตัว	230.00	460.00	0.00	0.00	460.00	
	- ข้องเหล็กอาบสังกะสี 90ม-ม dia1/2"	11.000	ตัว	18.00	198.00	0.00	0.00	198.00	
	- นิปเปิ้ลเหล็กอาบสังกะสี dia 3/4"	8.000	ตัว	25.00	200.00	0.00	0.00	200.00	
	- นิปเปิ้ลเหล็กอาบสังกะสี dia 1/2"	4.000	ตัว	20.00	80.00	0.00	0.00	80.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 3" แบบพวงมาลัย	2.000	ชุด	2,400.00	4,800.00	0.00	0.00	4,800.00	
	- เช็ควาล์วเหล็กหล่อหน้างานมีระบาย dia3"	2.000	ชุด	3,410.00	6,820.00	0.00	0.00	6,820.00	
	- ประตุน้ำทองเหลือง dia 3/4"	2.000	ชุด	264.00	528.00	0.00	0.00	528.00	
	- ประตุน้ำทองเหลือง dia 1/2"	4.000	ชุด	130.00	520.00	0.00	0.00	520.00	
	- เกวัดความดัน0-60psi	2.000	อัน	280.00	560.00	0.00	0.00	560.00	
	- เชื้อมขัดรัดท่อ dia1/2"	4.000	ตัว	6.00	24.00	0.00	0.00	24.00	

สวัสดี เชิงหอม

16 พฤษภาคม 2568 10:05:55

หน้า 35

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
12	- เทปพันเกี่ยว	2.000	ม้วน	12.00	24.00	0.00	0.00	24.00	
	- ประเก็นยาง dia3"	18.000	แผ่น	20.00	360.00	0.00	0.00	360.00	
	- น๊อตยึดหน้างาน	72.000	ตัว	23.00	1,656.00	0.00	0.00	1,656.00	
	- ค่าแรงการประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดิบ	1.000	งาน	0.00	0.00	5,500.00	5,500.00	5,500.00	
	- ทำเกลียว	40.000	จุด	0.00	0.00	10.00	400.00	400.00	
	<b>รวมค่าการประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดิบ</b>	-	-	16,110.00	35,109.00	5,510.00	5,900.00	41,009.00	
	<b>การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี</b>								
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia3"	1.000	ท่อน	1,900.00	1,900.00	0.00	0.00	1,900.00	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia2"	1.000	ท่อน	1,188.00	1,188.00	0.00	0.00	1,188.00	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia1/2"	2.000	ท่อน	272.00	544.00	0.00	0.00	544.00	
	- ท่อ PVC ยาว 4ม. ชั้น 8.5 dia3/4"	1.000	ท่อน	42.00	42.00	0.00	0.00	42.00	
	- ท่อปลอกเหล็กอบสังกะสี dia 5"x15 ซม.	3.000	ท่อน	120.00	360.00	0.00	0.00	360.00	

สวัสดี เชิงหอม

16 พฤษภาคม 2568 10:05:55

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สามทางลดเหล็กอบสังกะสี dia 3/4"	4.000	ตัว	35.00	140.00	0.00	0.00	140.00	
	- สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 1/2"	2.000	ตัว	25.00	50.00	0.00	0.00	50.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia3"	1.000	ตัว	1,410.00	1,410.00	0.00	0.00	1,410.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia3"	3.000	ตัว	1,375.00	4,125.00	0.00	0.00	4,125.00	
	- สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 3"	3.000	ตัว	1,860.00	5,580.00	0.00	0.00	5,580.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3"	7.000	ตัว	290.00	2,030.00	0.00	0.00	2,030.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3/4"	2.000	ตัว	20.00	40.00	0.00	0.00	40.00	
	- ข้อลดเหล็กหล่อเยื้องศูนย์หน้างาน 2 ด้าน dia 1 1/2-2 1/2"	2.000	ตัว	575.00	1,150.00	0.00	0.00	1,150.00	
	- ข้อลดกลมเหล็กอบสังกะสี dia3"	2.000	ตัว	160.00	320.00	0.00	0.00	320.00	
	- ข้อลดกลมเหล็กอบสังกะสี dia4"	2.000	ตัว	230.00	460.00	0.00	0.00	460.00	
	- ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 1/2"	11.000	ตัว	18.00	198.00	0.00	0.00	198.00	
	- นิปปี้เหล็กอบสังกะสี dia 3/4"	8.000	ตัว	25.00	200.00	0.00	0.00	200.00	

สวัสดี เชิงหอม

16 พฤษภาคม 2568 10:05:55

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- นิปปเปิ้ลเหล็กอาบสังกะสี dia 1/2"	4.000	ตัว	20.00	80.00	0.00	0.00	80.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 3"	2.000	ชุด	2,400.00	4,800.00	0.00	0.00	4,800.00	
	แบบพวงมาลัย								
	- เชื้อควาล์วเหล็กหล่อหน้างานมีระบาย dia 3"	2.000	ชุด	3,410.00	6,820.00	0.00	0.00	6,820.00	
	- ประตุน้ำทองเหลือง dia 3/4"	2.000	ชุด	264.00	528.00	0.00	0.00	528.00	
	- ประตุน้ำทองเหลือง dia 1/2"	4.000	ชุด	130.00	520.00	0.00	0.00	520.00	
	- เกยวัดความดัน 0-60psi	2.000	อัน	280.00	560.00	0.00	0.00	560.00	
	- เชื้อขันดัดท่อ dia 1/2"	4.000	ตัว	6.00	24.00	0.00	0.00	24.00	
	- เทปพันเกลียว	2.000	ม้วน	12.00	24.00	0.00	0.00	24.00	
	- ประเก็นยาง dia 3"	18.000	แผ่น	20.00	360.00	0.00	0.00	360.00	
	- น๊อตยึดหน้างาน	72.000	ตัว	23.00	1,656.00	0.00	0.00	1,656.00	
	- ค่าแรงการประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี	1.000	งาน	0.00	0.00	5,500.00	5,500.00	5,500.00	
	- ทำเกี้ยว	40.000	จุด	0.00	0.00	10.00	400.00	400.00	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
13	รวมค่าการประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี	-	-	16,110.00	35,109.00	5,510.00	5,900.00	41,009.00	
	ระบบจ่ายสารละลายคลอรีน								
	- ถังผสมสารละลายคลอรีนและสารส้ม	1.000	ถัง	1,200.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	-	1.000	เครื่อง	7,800.00	7,800.00	0.00	0.00	7,800.00	
	เครื่องจ่ายสารละลายคลอรีนและสารส้มพร้อมอุปกรณ์								
	- เครื่องวิเคราะห์คลอรีนหลงเหลือ	1.000	ชุด	2,500.00	2,500.00	0.00	0.00	2,500.00	
	- ค่าติดตั้งเครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน	1.000	เครื่อง	0.00	0.00	600.00	600.00	600.00	
	รวมค่าระบบจ่ายสารละลายคลอรีน	-	-	11,500.00	11,500.00	600.00	600.00	12,100.00	
14	เครื่องมือวัดความเป็นกรด-ด่าง ในน้ำ								
	- เครื่องมือวัดความเป็นกรด-ด่าง ในน้ำ	1.000	ชุด	3,800.00	3,800.00	0.00	0.00	3,800.00	
	รวมค่าเครื่องมือวัดความเป็นกรด-ด่าง ในน้ำ	-	-	3,800.00	3,800.00	0.00	0.00	3,800.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
15	รางระบายน้ำ								
	- รางระบายน้ำ	18.000	ม.	533.50	9,603.00	356.17	6,411.06	16,014.06	
	<b>รวมค่ารางระบายน้ำ</b>	-	-	533.50	9,603.00	356.17	6,411.06	16,014.06	
16	ระบบท่อน้ำดิบ								
	การเดินท่อน้ำดิบจากเครื่องสูบน้ำดิบไปยังที่ตั้งระบบประปา								
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยาวม. dia3"	15.000	ท่อน	1,450.00	21,750.00	145.00	2,175.00	23,925.00	
	- ข้อโค้งเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม dia3"	3.000	ตัว	426.00	1,278.00	0.00	0.00	1,278.00	
	การเดินจากฟุตวาล์วของท่อชุดไปยังปากท่อชุดของเครื่องสูบน้ำดิบ								
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยาวม. dia3"	10.000	ท่อน	1,450.00	14,500.00	145.00	1,450.00	15,950.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
17	- ข้อโค้งเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยาวม. dia3"	2.000	ตัว	426.00	852.00	0.00	0.00	852.00	
	- ฟุตวาล์วทองเหลือง dia 3"	2.000	ชุด	1,330.00	2,660.00	0.00	0.00	2,660.00	
	<b>เสารับท่อส่งน้ำดิบ</b>								
	- เสารับท่อส่งน้ำดิบ ด้านทางคูตน้ำ	3.000	ช่วง	4,200.00	12,600.00	0.00	0.00	12,600.00	
	<b>อุปกรณ์อื่นๆ</b>								
	- อุปกรณ์ท่อ	1.000	ชุด	1,880.00	1,880.00	0.00	0.00	1,880.00	
	<b>รวมค่าระบบท่อส่งน้ำดิบ</b>	-	-	11,162.00	55,520.00	290.00	3,625.00	59,145.00	
	<b>ระบบท่อจ่ายน้ำประปา</b>								
	- ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 บานปลาย dia 4"	101.000	ท่อน	380.00	38,380.00	12.00	1,212.00	39,592.00	
	- ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 บานปลาย dia 3"	115.000	ท่อน	250.00	28,750.00	10.00	1,150.00	29,900.00	
	- ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 บานปลาย dia 2"	715.000	ท่อน	140.00	100,100.00	8.00	5,720.00	105,820.00	
	- น้ำยาเชื่อมท่อ ขนาด 1000 กรัม	20.000	กระป๋อง	210.00	4,200.00	0.00	0.00	4,200.00	

สวัสดี เชิงหอม

16 พฤษภาคม 2568 10:05:55

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- อุปกรณ์ประปา ได้แก่ข้องอ,ข้อโค้งและอุปกรณ์ที่จำเป็น	1.000	รายการ	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	- ขุดดิน/ถมคื่น	893.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	30.00	26,790.00	26,790.00	
	- วาล์วน้ำ 4"	1.000	จุด	599.00	599.00	0.00	0.00	599.00	
	- วาล์วน้ำ 3"	1.000	จุด	333.00	333.00	0.00	0.00	333.00	
	- วาล์วน้ำ 2"	4.000	จุด	125.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	- ข้อต่อสามทาง 3" ลด 2"	2.000	ตัว	47.00	94.00	0.00	0.00	94.00	
	- ข้อต่อตรง 4" ลด 3"	1.000	ตัว	145.00	145.00	0.00	0.00	145.00	
	- ข้อต่อตรง 3" ลด 2"	1.000	ตัว	98.00	98.00	0.00	0.00	98.00	
	- ท่อลอด GS 4"	1.000	จุด	1,539.00	1,539.00	0.00	0.00	1,539.00	
	- ท่อลอด GS 3"	6.000	จุด	1,450.00	8,700.00	0.00	0.00	8,700.00	
	- ข้อลด 2" ลด 3/4"	76.000	ตัว	83.00	6,308.00	5.00	380.00	6,688.00	
	- ค่าแรง	1.000	งาน	0.00	0.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
18	- งานรื้อพื้นคอนกรีตพร้อมเทกลับสภาพเดิม	1.000	งาน	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	<b>รวมค่าระบบท่อจ่ายน้ำประปา</b>	-	-	5,899.00	190,246.00	6,065.00	41,252.00	231,498.00	
	<b>ระบบไฟฟ้าภายใน</b>								
	- เสาคอร์. ยาวไม่น้อยกว่า 8 ม.	1.000	ต้น	3,500.00	3,500.00	500.00	500.00	4,000.00	
	-	100.000	ม.	25.00	2,500.00	0.00	0.00	2,500.00	
	สายไฟฟ้าอลูมิเนียมหุ้มฉนวนพื้นที่หน้าตัดไม่น้อยกว่า 25 ตร.มม.								
	- แผงควบคุมไฟฟ้าในโรงสูบน้ำ	1.000	ชุด	2,100.00	2,100.00	200.00	200.00	2,300.00	
	- อุปกรณ์โยงยึดสายไฟฟ้า	5.000	ชุด	350.00	1,750.00	200.00	1,000.00	2,750.00	
	- สวิตช์ลูกลอยอัตโนมัติ	2.000	ชุด	1,320.00	2,640.00	450.00	900.00	3,540.00	
	- สายไฟฟ้า(ควบคุมสวิตช์ลูกลอย)	40.000	ม.	15.00	600.00	5.00	200.00	800.00	
	<b>รวมค่าระบบไฟฟ้าภายใน</b>	-	-	7,310.00	13,090.00	1,355.00	2,800.00	15,890.00	
	<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>							<b>2,413,241.38</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านทุ่งสระแก หมู่ที่ ๑๓ ตำบลศรีสว่าง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ศรีสว่าง	อำเภอโพธาราม จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านทุ่งสระแก หมู่ที่ ๑๓ ตำบลศรีสว่าง อำเภอโพธาราม จังหวัดร้อยเอ็ด		
	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสว่าง / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสว่าง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	16 พฤษภาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
1	ประแจค้อน 24		รวม					2,100.00	
2	ประแจเลื่อน ขนาด 10		รวม					450.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม      184,409.00      บาท ต่อ 1 หน่วย

สวัสดิ์ เจริญหอม

16 พฤษภาคม 2568 10:05:54

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านทุ่งสระแก หมู่ที่ ๑๓ ตำบลศรีสว่าง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ศรีสว่าง	อำเภอโพธาราม จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ แบบเลขที่
ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านทุ่งสระแก หมู่ที่ ๑๓ ตำบลศรีสว่าง อำเภอโพธาราม จังหวัดร้อยเอ็ด			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสว่าง / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสว่าง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	16 พฤษภาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	เลื่อยตัดเหล็ก 1 อัน พร้อมใบเลื่อย 12		รวม					420.00	
4	คีมล๊อค ขนาด 10		รวม					220.00	
5	ไขควงลองไฟ,ไขควงปากแบน 4,ไขควงปากแฉก 4"		รวม					110.00	
6	ค้อนหัวกลม		รวม					100.00	
7	ตลับเมตร		รวม					200.00	
8	ตู้เหล็ก		รวม					2,300.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 184,409.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

สวัสดี เชิงหอม

16 พฤษภาคม 2568 10:05:54

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านทุ่งสระแก หมู่ที่ ๑๓ ตำบลศรีสว่าง
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ศรีสว่าง อำเภอนาทม จังหวัดน่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านทุ่งสระแก หมู่ที่ ๑๓ ตำบลศรีสว่าง อำเภอนาทม จังหวัดน่าน องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสว่าง / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสว่าง
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 16 พฤษภาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	คลิปปแอมป์		รวม					2,200.00	
10	สารส้ม		รวม					139,260.00	
11	มิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 15 แอมป์		รวม					749.00	
12	คลอรีน		รวม					36,300.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								184,409.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 184,409.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

สวัสดี เชิงหอม

16 พฤษภาคม 2568 10:05:54



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ประแจคอม้า 24								
	1.1 ประแจคอม้า24"	2.000	ตัว	1,050.00		0.00	0.00	2,100.00	
	รวมค่าประแจคอม้า 24	-	-	1,050.00	2,100.00	0.00	0.00	2,100.00	
2	ประแจเลื่อน ขนาด 10								
	2.1 ประแจเลื่อนขนาด10"	1.000	ตัว	450.00		0.00	0.00	450.00	
	รวมค่าประแจเลื่อน ขนาด 10	-	-	450.00	450.00	0.00	0.00	450.00	
3	เลื่อยตัดเหล็ก 1 อัน พร้อมใบเลื่อย 12								
	3.1 เลื่อยตัดเหล็ก1อันพร้อมใบเลื่อย12"	1.000	ตัว	420.00		0.00	0.00	420.00	
	รวมค่าเลื่อยตัดเหล็ก 1 อัน พร้อมใบเลื่อย 12	-	-	420.00	420.00	0.00	0.00	420.00	
4	คีมล๊อค ขนาด 10								

สวัสดิ์ เจริญหอม

16 พฤษภาคม 2568 10:05:54

หน้า 2

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	4.1 คีมล๊อคขนาด10"	1.000	อัน	220.00		0.00	0.00	220.00	
	รวมค่าคีมล๊อค ขนาด 10	-	-	220.00	220.00	0.00	0.00	220.00	
	ไขควงลองไฟ,ไขควงปากแบน 4,ไขควงปากแฉก 4"								
	5.1 ไขควงลองไฟ,ไขควงปากแบน4,ไขควงปากแฉก4"	1.000	ชุด	110.00		0.00	0.00	110.00	
	รวมค่าไขควงลองไฟ,ไขควงปากแบน 4,ไขควงปากแฉก 4"	-	-	110.00	110.00	0.00	0.00	110.00	
6	ค้อนหัวกลม								
	6.1 ค้อนหัวกลม	1.000	อัน	100.00		0.00	0.00	100.00	
	รวมค่าค้อนหัวกลม	-	-	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	
7	ตลับเมตร								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	7.1 ตลับเมตร	1.000	อัน	200.00		0.00	0.00	200.00	
	รวมค่าตลับเมตร	-	-	200.00	200.00	0.00	0.00	200.00	
	ตู้เหล็ก								
	8.1 ตู้เหล็ก	1.000	ตู้	2,300.00		0.00	0.00	2,300.00	
	รวมค่าตู้เหล็ก	-	-	2,300.00	2,300.00	0.00	0.00	2,300.00	
9	คลิปแอมป์								
	9.1 คลิปแอมป์	1.000	ตัว	2,200.00		0.00	0.00	2,200.00	
	รวมค่าคลิปแอมป์	-	-	2,200.00	2,200.00	0.00	0.00	2,200.00	
10	สารส้ม								
	10.1 สารส้ม	11,000.000	กก.	12.66		0.00	0.00	139,260.00	

สวัสดี เชียงใหม่

16 พฤษภาคม 2568 10:05:54

หน้า 4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าสารส้ม	-	-	12.66	139,260.00	0.00	0.00	139,260.00	
11	มิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 15 แอมป์								
	11.1 มิเตอร์ไฟฟ้าขนาด15แอมป์	1.000	รายการ	749.00		0.00	0.00	749.00	
	รวมค่ามิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 15 แอมป์	-	-	749.00	749.00	0.00	0.00	749.00	
12	คลอรีน								
	12.1 คลอรีน	11.000	ถัง	3,300.00		0.00	0.00	36,300.00	
	รวมค่าคลอรีน	-	-	3,300.00	36,300.00	0.00	0.00	36,300.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านทุ่งสระแก หมู่ที่ ๑๓ ตำบลศรีสว่าง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ศรีสว่าง	อำเภอโพธาราม จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านทุ่งสระแก หมู่ที่ ๑๓ ตำบลศรีสว่าง อำเภอโพธาราม จังหวัดร้อยเอ็ด		
	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสว่าง / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสว่าง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	16 พฤษภาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

สวัสดี เชิงหอม

16 พฤษภาคม 2568 10:05:54

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านทุ่งสระแก หมู่ที่ ๑๓ ตำบลศรีสว่าง อำเภอนาทม		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านทุ่งสระแก หมู่ที่ ๑๓ ตำบลศรีสว่าง อำเภอนาทม จังหวัดร้อยเอ็ด		
แบบเลขที่	๑๓ ตำบลศรีสว่าง อำเภอนาทม จังหวัดร้อยเอ็ด		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสว่าง / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสว่าง		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	๔๕ หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	16 พฤษภาคม 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่	2,413,241.38	1.3046	3,148,314.70	
รวมค่าก่อสร้าง				3,148,314.70	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน      บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม      3,148,314.70      บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านทุ่งสระแก หมู่ที่ ๑๓ ตำบลศรีสว่าง อำเภอนาทม
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ๑๓ ตำบลศรีสว่าง อำเภอนาทม จังหวัดร้อยเอ็ด
แบบเลขที่	๑๓ ตำบลศรีสว่าง อำเภอนาทม จังหวัดร้อยเอ็ด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสว่าง / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสว่าง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 45 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 16 พฤษภาคม 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				3,148,314.70	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,148,314.70 บาท ต่อ 1 หน่วย

สวัสดี เชิงหอม

16 พฤษภาคม 2568 10:07:47

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านทุ่งสระแก หมู่ที่ ๑๓ ตำบลศรีสว่าง อำเภอนาทม		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดร้อยเอ็ด ตำบลศรีสว่าง อำเภอโพนทราย จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านทุ่งสระแก หมู่ที่ ๑๓ ตำบลศรีสว่าง อำเภอนาทม จังหวัดร้อยเอ็ด		
แบบเลขที่	๑๓ ตำบลศรีสว่าง อำเภอนาทม จังหวัดร้อยเอ็ด		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสว่าง / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสว่าง	
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	45 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	16 พฤษภาคม 2568	



สุพจน์ ยมรัตน์  
( สุพจน์ ยมรัตน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สวัสดี เชิงหอม  
( สวัสดี เชิงหอม )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
ชิตชัย ผ่านสกลิน  
( ชิตชัย ผ่านสกลิน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง



แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านทุ่งสระแก หมู่ที่ ๑๓ ตำบลศรีสว่าง อำเภอนาทม จังหวัดน่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านทุ่งสระแก หมู่ที่ ๑๓ ตำบลศรีสว่าง อำเภอนาทม จังหวัดน่าน
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ ๑๓ ตำบลศรีสว่าง อำเภอนาทม จังหวัดน่าน
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสว่าง / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสว่าง
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	16 พฤษภาคม 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประแจค้อน 24	2,100.00	147.00	2,247.00	
2	ประแจเลื่อย ขนาด 10	450.00	31.50	481.50	
3	เลื่อยตัดเหล็ก 1 อัน พร้อมใบเลื่อย 12	420.00	29.40	449.40	
4	คีมล๊อค ขนาด 10	220.00	15.40	235.40	
รวมค่าก่อสร้าง				3,413.30	

สวัสดิ์ เจริญ

16 พฤษภาคม 2568 10:05:54

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านทุ่งสระแก หมู่ที่ ๑๓ ตำบลศรีสว่าง อำเภอโพธาราย จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านทุ่งสระแก
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ ๑๓ ตำบลศรีสว่าง อำเภอโพธาราย จังหวัดร้อยเอ็ด ตำบล ศรีสว่าง อำเภอ โพธาราย จังหวัด ร้อยเอ็ด
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสว่าง / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสว่าง
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	16 พฤษภาคม 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
5	ไขควงลองไฟ,ไขควงปากแบน 4,ไขควงปากแฉก 4"	110.00	7.70	117.70	
6	ค้อนหัวกลม	100.00	7.00	107.00	
7	ตลับเมตร	200.00	14.00	214.00	
8	ตู้เหล็ก	2,300.00	161.00	2,461.00	
9	คลิปแอมป์	2,200.00	154.00	2,354.00	
10	สารส้ม	139,260.00	9,748.20	149,008.20	
รวมค่าก่อสร้าง				157,675.20	

สวัสดิ์ เจริญหอม

16 พฤษภาคม 2568 10:05:54

หน้า 2 จาก 3

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านทุ่งสระแก หมู่ที่ ๑๓ ตำบลศรีสว่าง อำเภอโพธาราย จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านทุ่งสระแก
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ ๑๓ ตำบลศรีสว่าง อำเภอโพธาราย จังหวัดร้อยเอ็ด ตำบล ศรีสว่าง อำเภอ โพธาราย จังหวัด ร้อยเอ็ด
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสว่าง / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสว่าง
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	16 พฤษภาคม 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
11	มิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 15 แอมป์	749.00	52.43	801.43	
12	คลอรีน	36,300.00	2,541.00	38,841.00	
รวมค่าก่อสร้าง				197,317.63	

สวัสดี เชิงหอม

16 พฤษภาคม 2568 10:05:54

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านทุ่งสระแก หมู่ที่ ๑๓ ตำบลศรีสว่าง อำเภอนาทม จังหวัดน่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านทุ่งสระแก หมู่ที่ ๑๓ ตำบลศรีสว่าง อำเภอนาทม จังหวัดน่าน				
สถานที่ก่อสร้าง		๑๓ ตำบลศรีสว่าง อำเภอนาทม จังหวัดน่าน		อำเภอ นาทม จังหวัด น่าน		
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสว่าง / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสว่าง				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	45	หน้า		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	16 พฤษภาคม 2568			

สวัสดี เชียงม  
( สวัสดิ์ เชียงม )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุพจน์ ยมรัตน์  
( สุพจน์ ยมรัตน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชิตชัย ผ่านสถิน  
( ชิตชัย ผ่านสถิน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบฝักดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านทุ่งสระแก หมู่ที่ ๑๓ ตำบลศรีสว่าง		
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอโพธาราม จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบฝักดินขนาดใหญ่ ตำบล ศรีสว่าง อำเภอ โพธาราม จังหวัด ร้อยเอ็ด ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านทุ่งสระแก หมู่ที่ ๑๓ ตำบลศรีสว่าง อำเภอโพธาราม จังหวัดร้อยเอ็ด		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสว่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสว่าง		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	16 พฤษภาคม 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบฝักดินขนาดใหญ่ จำนวน 1.000 หลังละ 3,148,314.70 บาท	3,148,314.70	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	197,317.63	

สวัสดิ์ เชิงหอม

16 พฤษภาคม 2568 10:07:52

หน้า 1 จาก 2

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านทุ่งสระแก หมู่ที่ ๑๓ ตำบลศรีสว่าง		
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอโพธาราย จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตำบล ศรีสว่าง อำเภอ โพธาราย จังหวัด ร้อยเอ็ด ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านทุ่งสระแก หมู่ที่ ๑๓ ตำบลศรีสว่าง อำเภอโพธาราย จังหวัดร้อยเอ็ด		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสว่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสว่าง		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	16 พฤษภาคม 2568	

สรุป	ราคากลาง	3,345,632.33	
	ราคากลาง (..... สามล้านสามแสนสี่หมื่นห้าพันหกร้อยสามสิบสองบาทสามสิบสามสตางค์ .....)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านทุ่งสระแก หมู่ที่ ๑๓ ตำบลศรีสว่าง อำเภอนาทาย จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่					
สถานที่ก่อสร้าง	ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านทุ่งสระแก หมู่ที่ ๑๓ ตำบลศรีสว่าง อำเภอนาทาย จังหวัดร้อยเอ็ด	ตำบล	ศรีสว่าง	อำเภอ	นาทาย	จังหวัดร้อยเอ็ด
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสว่าง / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสว่าง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวนชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 16 พฤษภาคม 2568					

สวัสดี เชียงหอม

( สวัสดิ์ เชียงหอม )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุพจน์ ยมรัตน์

( สุพจน์ ยมรัตน์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชิตชัย ผ่านสลิน

( ชิตชัย ผ่านสลิน )

กรรมการกำหนดราคากลาง